ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ (ПРОТОКОЛ)
ПО ЧЕРНОПЕНСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

	Публичные слушания назначены Решением  Совета депутатов  Чернопенского сельского поселения от  26  апреля  2018 года       №  17

Председатель: Зубова Е.Н. - Глава администрации Чернопенского сельского поселения
Секретарь: Савина Г.В. – главный специалист администрации Чернопенского сельского поселения.

Тема публичных слушаний:

«Отчёт об исполнении бюджета МО Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области за 2017 год»

Дата проведения: 24 мая 2018 года.
Место проведения: МКУ ЦКМ «Сухоноговский»
Присутствовали: жители п. Сухоногово и других населенных пунктов Чернопенского с/п, руководители предприятий и организаций, находящихся на территории Чернопенского сельского поселения, депутаты Совета депутатов Чернопенского сельского поселения.
Всего 22 человека.

Вопросы, вынесенные на обсуждение:
1. «Отчёт об исполнении бюджета МО Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области за 2017 год». Докладчик — главный экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия Чернопенского сельского поселения Костромского района Костромской области»

По первому вопросу выступила О.В. Кузнецова .

Главный экономист МКУ «ЦБ Чернопенского сельского поселения» Кузнецова Ольга Владимировна: Довела до присутствующих  исполнение  бюджета МО Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области за 2017 год по доходной и расходной части.

Высказались: Нет.
.
[bookmark: _GoBack]
Итоги рассмотрения вопроса:

Исполнение бюджета муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области за 2017 год  рассмотрено  полностью, одобрено.

Зубова Е.Н.: предложил проголосовать за то, чтобы отчет об  Исполнение бюджета муниципального образования Чернопенское сельское поселение  за 2017 год принять к сведению и рекомендовать Совету депутатов утвердить  отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области за 2017 год.

 Голосовали:
«за» - 22 человека
«против» - нет.
«воздержались - нет

РЕШЕНИЕ

 Исполнение бюджета муниципального образования Чернопенское сельское поселение  2017 года принять к сведению. Рекомендовать Совету депутатов принять  отчет об исполнении бюджета  муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области за 2017 год .

Итоги публичных слушаний:

1. Население Чернопенского сельского поселения проинформировано о исполнении бюджета 2017 года муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области;
2. Выявлено общественное мнение по теме публичных слушаний;
3. Осуществлено взаимодействие органа местного самоуправления Чернопенского сельского поселения с населением;
4. Участники публичных слушаний решили:
Рекомендовать Совету депутатов принять отчет об  исполнении бюджета 2017 года муниципального образования Чернопенское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области.

Председатель								    Е.Н. Зубова

Секретарь									    Г.В. Савина

.